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Till styrelsen i Aktiebolaget Gotland Art & Design, org.nr 559456-8809 

Rapport om sammanställning av finansiell proformainformation i ett 
informationsmemorandum  
Vi har slutfört vårt bestyrkandeuppdrag att rapportera om styrelsens sammanställning av finansiell 
proformainformation för Aktiebolaget Gotland Art & Design (”bolaget”). Den finansiella 
proformainformationen består av proformabalansräkningen per 30 september 
2025, proformaresultaträkningen för perioden fram till den 30 september 2025 och tillhörande noter som 
återfinns på sidan 58 i det informationsmemorandum som är utfärdat av bolaget. De tillämpliga 
kriterierna som är grunden utifrån vilken styrelsen har sammanställt den finansiella 
proformainformationen är angivna i den delegerade förordningen (EU) 2019/980 och beskrivs i 
inledningen av rapporten. 

Den finansiella proformainformationen har sammanställts av styrelsen för att illustrera effekten av 
händelser och transaktioner, som anges i inledningen av rapporten, på bolagets finansiella ställning per 30 
september 2025 (proformabalansräkningens datum) och bolagets/dess finansiella resultat för perioden 
fram till 30 september 2025 (proformaresultaträkningens slutdatum) som om händelserna eller 
transaktionerna hade ägt rum den 30 september 2025 (proformabalansräkningens datum) 
respektive 1 januari 2025 proformaresultaträkningens startdatum). Som del av processen har 
information om bolagets finansiella ställning och finansiella resultat hämtats av styrelsen från bolagets 
finansiella rapporter för den period som slutade 30 september 2025, om vilka ingen revisors rapport 
eller rapport om översiktlig granskning har publicerats.  

Styrelsens ansvar för den finansiella proformainformationen 
Styrelsen är ansvarig för sammanställningen av den finansiella proformainformationen i enlighet med 
kraven i den delegerade förordningen (EU) 2019/980. 

Vårt oberoende och vår kvalitetsstyrning 
Vi har följt krav på oberoende och andra yrkesetiska krav i Sverige, som bygger på grundläggande 
principer om hederlighet, objektivitet, professionell kompetens och vederbörlig omsorg, sekretess och 
professionellt uppträdande. 
Revisionsföretaget tillämpar International Standard on Quality Management 1, som kräver att 
företaget utformar, implementerar och hanterar ett system för kvalitetsstyrning inklusive riktlinjer 
eller rutiner avseende efterlevnad av yrkesetiska krav, standarder för yrkesutövningen och tillämpliga 
krav i lagar och andra författningar.  

Revisorns ansvar 
Vårt ansvar är att uttala mig (oss) om huruvida den finansiella proformainformationen, i alla 
väsentliga avseenden, har sammanställts korrekt av styrelsen i enlighet med den delegerade 
förordningen (EU) 2019/980, på de angivna grunderna samt att dessa grunder 
överensstämmer med bolagets redovisningsprinciper. 

Vi har utfört uppdraget enligt International Standard on Assurance Engagements ISAE 
3420 Bestyrkandeuppdrag att rapportera om sammanställning av finansiell proformainformation 
i ett informationsmemorandum, som har utfärdats av International Auditing and Assurance Standards 
Board. Standarden kräver att revisorn planerar och utför åtgärder i syfte att skaffa sig rimlig säkerhet om 
huruvida styrelsen har sammanställt, i alla väsentliga avseenden, den finansiella proformainformationen i 
enlighet med den delegerade förordningen. 
För detta uppdrags syfte, är vi inte ansvariga för att uppdatera eller på nytt lämna rapporter eller 
lämna uttalanden om någon historisk information som har använts vid sammanställningen av den 
finansiella 



proformainformationen, inte heller har vi under uppdragets gång utfört någon revision eller översiktlig 
granskning av den finansiella information som har använts vid sammanställningen av den finansiella 
proformainformationen. 

Syftet med finansiell proformainformation i ett informationsmemorandum är enbart att illustrera effekten av 
en betydelsefull händelse eller transaktion på bolagets ojusterade finansiella information som om händelsen 
hade inträffat eller transaktionen hade genomförts vid en tidigare tidpunkt som har valts i illustrativt syfte. 
Därmed kan vi inte bestyrka att det faktiska utfallet för händelsen eller transaktionen per 30 september 2025 
hade blivit som den har presenterats. 

Ett bestyrkandeuppdrag, där uttalandet lämnas med rimlig säkerhet, att rapportera om huruvida den 
finansiella proformainformationen har sammanställts, i alla väsentliga avseenden, med grund i de tillämpliga 
kriterierna, innefattar att utföra åtgärder för att bedöma om de tillämpliga kriterier som används av styrelsen 
i sammanställningen av den finansiella proformainformationen ger en rimlig grund för att presentera de 
betydande effekter som är direkt hänförliga till händelsen eller transaktionen, samt att inhämta tillräckliga 
och ändamålsenliga revisionsbevis för att:  
• Proformajusteringarna har sammanställts korrekt på de angivna grunderna.
• Den finansiella proformainformationen avspeglar den korrekta tillämpningen av dessa justeringar på den

ojusterade finansiella informationen.
• De angivna grunderna överensstämmer med bolagets redovisningsprinciper.

De valda åtgärderna beror på revisorns bedömning, med beaktande av hans eller hennes förståelse av 
karaktären på bolaget, händelsen eller transaktionen för vilken den finansiella proformainformationen har 
sammanställts, och andra relevanta uppdragsförhållanden. 
Uppdraget innefattar även att utvärdera den övergripande presentationen av den finansiella 
proformainformationen. 

Vi anser att de bevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för vårt uttalande. 

Uttalande 
Enligt vår uppfattning har den finansiella proformainformationen sammanställts, i alla väsentliga avseenden, 
enligt de grunder som anges på sidan 58 och dessa grunder överensstämmer med de redovisningsprinciper 
som tillämpas av bolaget. 

Norrköping den 20 november 2025 
Especto AB 

Ola Jakobsson 
Auktoriserad revisor 


